MONTAG - FREITAG

LINIE 1 BRIG — NATERS - BITSCH

Brig, Bahnhof
Naters, Rottubrigga
Naters, Aletsch Campus
Naters, Bine

Naters, Amerika
Naters, Tunnelstrasse
Naters, Fiischter-Féld
Naters, Sportplatz
Naters, Saaser Mira
Naters, Massegga
Bitsch, Sand

Bitsch, Bahnhof

LINIE 1 BITSCH — NATERS - BRIG

Bitsch, Bahnhof
Bitsch, Chavez
Bitsch, Sand
Naters, Massa-Wildi
Naters, Weingarten
Naters, Junkerbiel
Naters, Venezia

Naters, Schulhaus Bammatte

Naters, Tschill-Bammatte
Naters, Naterloch
Naters, Seniorenzentrum
Naters, Marktplatz
Naters, alte Post

Naters, Judengasse
Naters, Aletsch Campus
Naters, Rottubrigga
Brig, Bahnhof

05:14
05:15
05:15
05:15
05:16
05:17
05:18
05:18
05:19
05:19
05:20
05:22

05:24
05:25
05:25
05:26
05:27
05:27
05:28
05:29
05:29
05:30
05:31
05:31
05:32
05:32
05:32
05:33
05:37

05:29
05:30
05:30
05:30
05:31
05:32
05:33
05:33
05:34
05:34
05:35
05:37

05:39
05:40
05:40
05:41
05:42
05:42
05:43
05:44
05:44
05:45
05:46
05:46
05:47
05:47
05:47
05:48
05:52

05:44
05:45
05:45
05:45
05:46
05:47
05:48
05:48
05:49
05:49
05:50
05:52

05:54
05:55
05:55
05:56
05:57
05:57
05:58
05:59
05:59
06:00
06:01
06:01
06:02
06:02
06:02
06:03
06:07

05:59
06:00
06:00
06:00
06:01
06:02
06:03
06:03
06:04
06:04
06:05
06:07

06:09
06:10
06:10
06:11
06:12
06:12
06:13
06:14
06:14
06:15
06:16
06:16
06:17
06:17
06:17
06:18
06:22

06:14
06:15
06:15
06:15
06:16
06:17
06:18
06:18
06:19
06:19
06:20
06:22

06:24
06:25
06:25
06:26
06:27
06:27
06:28
06:29
06:29
06:30
06:31
06:31
06:32
06:32
06:32
06:33
06:37

06:29
06:30
06:30
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:34
06:34
06:35
06:37

06:39
06:40
06:40
06:41
06:42
06:42
06:43
06:44
06:44
06:45
06:46
06:46
06:47
06:47
06:47
06:48
06:52

Fur Anschlisse und Einhaltung der Fahrpléne besteht keine Gewahr.

Informationen: www.ortsbus.ch oder per Telefon 0848 40 20 40

Giiltig ab 1. Februar 2025

06:44
06:45
06:45
06:45
06:46
06:47
06:48
06:48
06:49
06:49
06:50
06:52

06:54
06:55
06:55
06:56
06:57
06:57
06:58
06:59
06:59
07:00
07:01
07:01
07:02
07:02
07:02
07:03
07:07

Verkehrt alle 15 Minuten

Verkehrt alle 15 Minuten

19:29
19:30
19:30
19:30
19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:34
19:35
19:37

19:39
19:40
19:40
19:41
19:42
19:42
19:43
19:44
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:47
19:47
19:48
19:52

19:44
19:45
19:45
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:49
19:49
19:50
19:52

19:54
19:55
19:55
19:56
19:57
19:57
19:58
19:59
19:59
20:00
20:01
20:01
20:02
20:02
20:02
20:03
20:07

19:59
20:00
20:00
20:00
20:01
20:02
20:03
20:03
20:04
20:04
20:05
20:07

20:09
20:10
20:10
20:11
20:12
20:12
20:13
20:14
20:14
20:15
20:16
20:16
20:17
20:17
20:17
20:18
20:22

20:14
20:15
20:15
20:15
20:16
20:17
20:18
20:18
20:19
20:19
20:20
20:22

20:24
20:25
20:25
20:26
20:27
20:27
20:28
20:29
20:29
20:30
20:31
20:31
20:32
20:32
20:32
20:33
20:37

SAMSTAG, SONN- & FEIERTAGE

LINIE 1 BRIG — NATERS - BITSCH

Brig, Bahnhof
Naters, Rottubrigga
Naters, Aletsch Campus
Naters, Bine

Naters, Amerika
Naters, Tunnelstrasse
Naters, Fiischter-Fald
Naters, Sportplatz
Naters, Saaser Mira
Naters, Massegga
Bitsch, Sand

Bitsch, Bahnhof

LINIE 1 BITSCH — NATERS - BRIG

Bitsch, Bahnhof

Bitsch, Chavez

Bitsch, Sand

Naters, Massa-Wildi
Naters, Weingarten
Naters, Junkerbiel
Naters, Venezia

Naters, Schulhaus Bammatte
Naters, Tschill-Bammatte
Naters, Naterloch
Naters, Seniorenzentrum
Naters, Marktplatz
Naters, alte Post

Naters, Judengasse
Naters, Aletsch Campus
Naters, Rottubrigga
Brig, Bahnhof

06:59
07:00
07:00
07:00
07:01
07:02
07:03
07:03
07:04
07:04
07:05
07:07

07:14
07:15
07:15
07:15
07:16
07:17
07:18
07:18
07:19
07:19
07:20
07:22

07:29
07:30
07:30
07:30
07:31
07:32
07:33
07:33
07:34
07:34
07:35
07:37

07:44
07:45
07:45
07:45
07:46
07:47
07:48
07:48
07:49
07:49
07:50
07:52

Samstag: Verkehrt alle 15 Minuten

Sonntag: Verkehrt alle 30 Minuten

18:14
18:15
18:15
18:15
18:16
18:17
18:18
18:18
18:19
18:19
18:20
18:22

Verkehrt nicht an Sonn- & Feiertagen

07:09
07:10
07:10
07:11
07:12
07:12
07:13
07:14
07:14
07:15
07:16
07:16
07:17
07:17
07:17
07:18
07:22

07:24
07:25
07:25
07:26
07:27
07:27
07:28
07:29
07:29
07:30
07:31
07:31
07:32
07:32
07:32
07:33
07:37

07:39
07:40
07:40
07:41
07:42
07:42
07:43
07:44
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:47
07:47
07:48
07:52

07:54
07:55
07:55
07:56
07:57
07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
08:01
08:01
08:02
08:02
08:02
08:03
08:07

Samstag: Verkehrt alle 15 Minuten

Sonntag: Verkehrt alle 30 Minuten

18:24
18:25
18:25
18:26
18:27
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31
18:31
18:32
18:32
18:32
18:33
18:37

Verkehrt nicht an Sonn- & Feiertagen

Als Feiertage gelten: Neujahr, Berchtoldstag, St. Josefstag, Karfreitag, Oster-
montag, Auffahrt, Pfingstmontag, Fronleichnam, 1. August, Maria Himmelfahrt,

Allerheiligen, Marid Empfangnis, Weihnachten, St. Stefanstag

18:29
18:30
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:34
18:35
18:37

18:39
18:40
18:40
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:47
18:47
18:48
18:52

18:44
18:45
18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:49
18:49
18:50
18:52

18:54
18:55
18:55
18:56
18:57
18:57
18:58
18:59
18:59
19:00
19:01
19:01
19:02
19:02
19:02
19:03
19:07

18:59
19:00
19:00
19:00
19:01
19:02
19:03
19:03
19:04
19:04
19:05
19:07

19:09
19:10
19:10
19:11
19:12
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:16
19:17
19:17
19:17
19:18
19:22

19:14
19:15
19:15
19:15
19:16
19:17
19:18
19:18
19:19
19:19
19:20
19:22

19:24
19:25
19:25
19:26
19:27
19:27
19:28
19:29
19:29
19:30
19:31
19:31
19:32
19:32
19:32
19:33
19:37

)

19:29
19:30
19:30
19:30
19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:34
19:35
19:37

19:39
19:40
19:40
19:41
19:42
19:42
19:43
19:44
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:47
19:47
19:48
19:52

19:44
19:45
19:45
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:49
19:49
19:50
19:52

19:54
19:55
19:55
19:56
19:57
19:57
19:58
19:59
19:59
20:00
20:01
20:01
20:02
20:02
20:02
20:03
20:07

ORLSBUS

Brig - Glis- Naters - Bitsch



